

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jdp-Delta ApS**

**Dampfærgevej 24C, 5. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 26 02 68 73**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Jens Damgaard Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jdp-Delta ApS Dampfærgevej 24C, 5. th. 2100 København Ø
	E-mail: djm@lund.mail.dk
	CVR-nr.: 26 02 68 73
	Stiftet: 15. marts 2021
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Jens Damgaard Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Nordkranen Holding ApS, København NK Ejendomme ApS, København DJM Holding ApS, Gribskov Plaza Antibes ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og andre værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Kapitalandele i kapitalinteresser er indregnet til kostpris med tillæg af opskrivning til dagsværdi.

I kapitalinteresse med bogført værdi på 28,5 mio. kr. er underliggende datterselskaber indregnet til dagsværdi. De underliggende datterselskaber beskæftiger sig med projektudvikling indenfor fast ejendom. Dagsværdien beregnes med udgangspunkt i tilbagediskontering af pengestrømme, som aktiviteten i de underliggende datterselskaber forventer at generere. De forventede fremtidige netto pengestrømme i budgetperioden er budgetteret på baggrund af allerede indgåede aftaler, men er forbundet med usikkerhed knyttet til de underliggende projekter. Ved beregning af dagsværdien er anvendt en diskonteringsfaktor på 13,9 % efter skat. Fastsættelse af dagsværdien af kapitalandelene kan være forbundet med usikkerhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.460 mod -40.615 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.693.301 mod 954.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 1.354.939, nemlig fra 12.293.891 til 13.648.830



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.460</b>	<b>-40.615</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	5.775.000	1.042.317
Andre finansielle indtægter	28.008	16.980
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.048	10.785
Øvrige finansielle omkostninger	-53.199	-70.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.693.301</b>	<b>959.277</b>
Skat af årets resultat	0	-5.045
<b>Årets resultat</b>	<b>5.693.301</b>	<b>954.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	193.301	954.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.693.301</b>	<b>954.232</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	304.000	320.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>304.000</u>	<u>320.000</u>
2	Kapitalinteresser	38.925.997	35.507.092
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	217.361	215.658
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.143.358</u>	<u>35.722.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.447.358</u></b>	<b><u>36.042.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	804.000	451.600
	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	23.000
	Andre tilgodehavender	659.372	672.410
	Tilgodehavender i alt	<u>1.501.372</u>	<u>1.147.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.648.830</u>	<u>12.293.891</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.150.202</u></b>	<b><u>13.440.901</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.597.560</u></b>	<b><u>49.483.651</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	32.273.078	29.407.001
	Overført resultat	20.679.482	19.931.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.577.560</u></b>	<b><u>49.463.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.597.560</u></b>	<b><u>49.483.651</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for op- skrivninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	26.069.091	18.977.418	113.000	45.284.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	954.232	0	954.232
Årets opskrivning	0	3.337.910	0	0	3.337.910
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	29.407.001	19.931.650	0	49.463.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	193.301	1.500.000	1.693.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.000.000	0	-4.000.000
Årets opskrivning	0	3.420.608	0	0	3.420.608
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-554.531	554.531	0	0
	<b>125.000</b>	<b>32.273.078</b>	<b>20.679.482</b>	<b>1.500.000</b>	<b>54.577.560</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	320.000	320.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>320.000</b>	<b>320.000</b>
Årets afskrivninger	-16.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-16.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>304.000</b>	<b>320.000</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	6.620.280	6.661.280
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-41.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>6.620.280</u></b>	<b><u>6.620.280</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	28.886.812	25.542.232
Årets regulering til dagsværdi	3.418.905	3.339.699
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>4.881</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>32.305.717</u></b>	<b><u>28.886.812</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>38.925.997</u></b>	<b><u>35.507.092</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordkranen Holding ApS, København	21,00 %	135.914.078	14.986.260
NK Ejendomme ApS, København	21,00 %	13.298.772	2.089.206
DJM Holding ApS, Gribskov	47,90 %	20.744.036	1.588.354
Plaza Antibes ApS, København	20,00 %	<u>1.398.197</u>	<u>-700.172</u>
		<b><u>171.355.083</u></b>	<b><u>17.963.648</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser er indregnet til kostpris med tillæg af opskrivning til dagsværdi.

I kapitalinteresse med bogført værdi på 28,5 mio. kr. er underliggende datterselskaber indregnet til dagsværdi. De underliggende datterselskaber beskæftiger sig med projektudvikling indenfor fast ejendom. Dagsværdien beregnes med udgangspunkt i tilbagediskontering af pengestrømme, som aktiviteten i de underliggende datterselskaber forventer at generere. De forventede fremtidige netto pengestrømme i budgetperioden er budgetteret på baggrund af allerede indgåede aftaler, men er forbundet med usikkerhed knyttet til de underliggende projekter. Ved beregning af dagsværdien er anvendt en diskonteringsfaktor på 13,9 % efter skat. Fastsættelse af dagsværdien af kapitalandelene kan være forbundet med usikkerhed.

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-34.342	-32.553
Årets nedskrivninger	0	-1.789
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.703	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-32.639</b>	<b>-34.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>217.361</b>	<b>215.658</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	29.407.001	26.069.091
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-554.531	0
Årets opskrivning	3.420.608	3.337.910
	<b>32.273.078</b>	<b>29.407.001</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på kr. 210.000 for selskabet Nordkranen A/S Ejendomsudviklingsselskab.		
